
DOKLAD O  PROKÁZÁNÍ TOTOŽNOSTI REGISTROVANÉHO UŽIVATELE  

PRO ELEKTRONICKÉ AUKCE A PŘÍSTUP NA PORTÁL WWW.MEGERLS.CZ 

DOKLAD PRO FYZICKOU OSOBU 

Osobní údaje účastníka aukce: 

Jméno a příjmení  Rodné číslo  

Datum narození  Číslo OP  

Adresa trvalého 
pobytu a 
faktického bydliště 

 Telefon  

E-mail  
Bankovní účet pro 
vrácení zálohy 

 

 

Osobní údaje zástupce: (tuto část vyplňujte pouze v případě, že máte zájem účastnit se aukce 
prostřednictvím zástupce – v takovémto případě podepisuje tento formulář zástupce a je zároveň nutné přiložit 
plnou moc s úředně ověřeným podpisem zmocnitele) 

Jméno a příjmení  Rodné číslo  

Datum narození  Číslo OP  

Adresa trvalého 
pobytu a 
faktického bydliště 

 Telefon  

 
 
Prohlašuji, že jsem se podrobně seznámil s platnými smluvními podmínkami elektronických aukcí portálu 
www.megerls.cz a souhlasím s nimi. Zároveň prohlašuji, že veškeré mnou uvedené údaje jsou pravdivé.  
 
 
V ..................................... dne .................................                      
 
 
 

................................................1 
               podpis 
                
Poučení: 

Před vyplněním tohoto dokladu o prokázání totožnosti se podrobně seznamte se smluvními podmínkami 
zveřejněnými na portálu www.megerls.cz.  Údaje uvedené v tomto formuláři musí být shodné s těmi, které 
jste uvedli při on-line registraci. 
 

 

                                                           
1
 Podpis účastníka aukce případně zástupce na tomto formuláři musí úředně ověřen. Vyplněný formulář Dokladu o 

prokázání totožnosti a listiny prokazující oprávnění podepsat formulář musí být převedeny do elektronické podoby 
formou autorizované konverze dokumentů /např. na kterémkoliv pracoviště CzechPOINT/. 
 


